DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$178.190
$0
$33.856
$0

$212.046

SON: DOSCIENTOS DOCE MIL CUARENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

11568 IMPRESION DIGITAL X T AUTOADHESIVO STICKER LANA 1 UND $4.950 0% $4.950

11750 IMPRESION DIGITAL X T/R BOND 80 REGLAMENTO MAJADAS 1 UND $9.380 0% $9.380